
ZARZĄDZENIE NR 0050.356.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48516A4-0BEE-40AB-8332-9F4FC758E2C0. Podpisany Strona 1



 
Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej dochodów 

 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

758 Różne rozliczenia   44.654,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   44.654,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 44.654,00 

852 Pomoc społeczna   1.020,00 

85295 Pozostała działalność   1.020,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 1.020,00 

855 Rodzina  3.036,62 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego   

 3.036,62 

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci 

 3.036,62 

                 Razem dochody  48.710,62 

 

Załącznik  nr  1 do Zarządzenia  nr  0050.356.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48516A4-0BEE-40AB-8332-9F4FC758E2C0. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej wydatków 

 

 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

700 Gospodarka mieszkaniowa    10.400,00 

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

  10.400,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  

PS2  10.400,00 

750 Administracja publiczna   17.854,00 22.757,60 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 10.500,00  

4300 Zakup usług pozostałych DM 10.500,00  

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

 7.354,00 17.854,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  JB1 3.854,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  ML  3.000,00 

4220 Zakup środków żywności  ML  2.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych JB1  12.354,00 

4380 Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia  

JB1 2.000,00  

4430 Różne opłaty i składki  JB1 1.500,00  

75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego  

  4.903,60 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

CUW  4.100,00 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

CUW  803,60 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 1.750,00 1.750,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne   350,00 350,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  JB 350,00  

4270  Zakup usług remontowych  JB  350,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe   1.400,00 1.400,00 

Załącznik  nr  2 do Zarządzenia  nr  0050.356.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 19 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48516A4-0BEE-40AB-8332-9F4FC758E2C0. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych LF  1.400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

LF 1.400,00  

758 Różne rozliczenia   10.400,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe   10.400,00  

4810-1 Rezerwy (ogólna) A01 10.400,00  

801 Oświata i wychowanie    39.750,40 

80101 Szkoły podstawowe    32.719,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP 2  18,43 

4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  20,57 

4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna   8,58 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

SP 2  7.478,77 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  4.123,89 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna   15.046,44 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

SP 2  1.462,11 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  806,22 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna   2.941,57 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP 2  266,08 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin   18,62 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna   527,72 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

  2.106,58 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48516A4-0BEE-40AB-8332-9F4FC758E2C0. Podpisany Strona 2



4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  20,26 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  1.562,27 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  305,44 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  218,61 

80104 Przedszkola   4.924,82 

4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP  23,52 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP  3.974,18 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP  776,96 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP  150,16 

852 Pomoc społeczna    1.020,00 

85295 Pozostała działalność    1.020,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium  

OPS  1.000,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

OPS  20,00 

855 Rodzina   3.036,62 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego   

  3.036,62 

3110 Świadczenia społeczne  OPS  1.036,62 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  OPS  2.000,00 

900 Gospodarka komunalna  i ochrona 

środowiska  

 22.000,00 22.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i miast   22.000,00 22.000,00 

4260 Zakup energii JD  22.000,00 

4270  Zakup usług remontowych  JD 5.000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48516A4-0BEE-40AB-8332-9F4FC758E2C0. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych JD 17.000,00  

                                  Razem wydatki 52.004,00 100.714,62 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48516A4-0BEE-40AB-8332-9F4FC758E2C0. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

 

 

.Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 75814 Funduszu Pomocy na realizacje zadań oświatowych; 

- w rozdziale 85295 Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy przebywających na 

terytorium RP; 

- w rozdziale 85502 decyzji  nr 85/24.3122.2.297.2025.ZW z dnia 17.12.2025 na sfinansowanie zobowiązań 

Skarbu Państwa na realizację świadczenia wychowawczego. 

 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 70005 koszty związane ze złożeniem pozwu przeciwko spółkom Orange Polska , PSG oraz 

Tauron Dystrybucja ze względu na ujawnione sieci w nieruchomościach gminnych (rezerwa ogólna); 

- w rozdziale 75075 pokrycie wydatków promocyjnych; 

- w rozdziale 75085, 80101, 80103, 80104 wynagrodzenia dla pracowników oraz wydatki bieżące związane z 

zadaniami oświatowymi dla obywateli Ukrainy; 

- w rozdziale 75421 wykonanie tablicy informacyjnej w ramach realizacji programu POLiOC; 

- w rozdziale 85295 wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy; 

- w rozdziale 85502 wypłatę świadczenia wychowawczego; 

- w rozdziale 92695  opłaty związane z energią elektryczną oświetlenia ulic, placów i skwerów. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48516A4-0BEE-40AB-8332-9F4FC758E2C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.356.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


